Oratio

tremuit, et ab hac voce contra-sa.m.
Cingrediats Nūlibenter patimur angustias omnes, et a tua commis
sione totis visceribus tremimus, et nō solum, sed vito spacio. Ingridat.

Gnosibmeis
 Non solus in carne sed
etiam in medulli ossium
et stratis putredine cor
poris et vermis seca
teat, ut cuius per peccatis
sustinuerit angustias
oēs captiuitatis: requ
escam cum abraā ysā
ac et iacob, et ceteris quod
sunt propris accinctus. Sed
allegorice ut sit allego
ria nostra hystoria: quod
aliquod hystoria ipsa me
tapborice texit, nec sp
eius metaphora alle
goriam sonat. Nam by
storiā autem in prosa
populi dicitur libet
ter in captiuitate pati
quilibet, ut eo tempe
quiesscat quo maledi
cet scēptris impij et quod
concubabunt lūtu, ut
post cum sanctis goro
babel et iisu reuertantur
in terram promissionis.
Sed hoc non vult littera
libui.

Cvidens hoc proprieta
destructionem inimi
cotum victoria deire
nertitur ad seipsum di
cens se malle cū iustis
tribulari, quod cum mal
eternaliter cruciari

Tribulatōnis
quia tucomia auferē
tur homini. Nam illud.
homo cum interierit,
non sumet omnia nec
descendet cum eō glo
ria eius.

Sicut. Sed hoc no
lo pati, et post ascēde
re ad proa, quia veniet
dies tribulatōnis, et
ceteris in angustia co
stitutis, ego laborer in
tua maiestate, vel cuius
venierit dies iudicis
eversionis, ego prente
populo electus sum, et
sociabo me discipulis
christi ascendens mō
tana, quia ī mōte eos
doceo, relictis inferius
turbis, quia sicut ad
quam venit esuriens
id est populus indeo
rum non dat poma, et
ideo maledicunt nec fert fructum non in secula seculorum, sed usque in secul
lum id est cū gentes intraverint, hec est sicut proqua rogat agricola id ē ga
briel, verū michael, cui commissus est populus iudeorum, qui in passione pro
catur, da eis sparium penitentie, et noli subuertere, et siquidem fecerit, sed
suspensus subaudiatur, transferes in alteram vineam id est ecclesiam. Conle
terio per legem, proprietas, pro seipsum. Post passionem data penitentia

Abacuch

et ipso annis quia nō fecit fructum subuersa est, qui vero conuersi sunt ad po
pulum gentium translati sunt ad quem proprieta ascendit. Vineam id est po
pulus qui non fecit fructum sed spinas, non iudicium sed clamorem dicet
crucifige crucifige eis et non habemus regē
nisi cesarem, quod occidit
post seruos filium, et
ideo exterminauit eas
aper de silva. Olin
id est populus, cuius
ramis fractis oleaster
inseritur, vel fuscis spi
ritus sanctus proprio
dulcedie. Vineam bri
stus que dicit, ego si
vitis Olin pater a quod
omne lumen. In libro
iudicium dicunt ligna
silvae venisse ad bas
arbores ut regnet
super le quod nunque sit,
sed ramus impatetis
que habet spinas et
ignem et vulnera, et
burat arma, bierustē
olim in montibus san
ctis, nunc campestris
viciatur, que nea sila
non alit rationales, sed
nec pecora et boves quod
portent ingum tei, sed
omnia auferunt a po
pulo quia inique egit
in deum. Si autem dies
tribulatōnis de cōlū
matōne accipis omnia
ad eos referes qui di
cunt se esse de ecclesi
non habentes opera,
et sicut, vinca, olin, i
trinitas non auferet
eis fructum suum, et non
solūm non habebat fru
menta hominum, sed
nec cibos pecorum et
iumentorum, et pro mon
tibus in humili versā
tur.

Ego autem in
Iudeis pro orbem disp
sis dicit prophetā ex
persona credentium,
sed si de consummatō
accipis, sic dicitur, sic
processa Egypto, sicut ni
nea, olin, campi non
dabant fructum et ve
ficerant pecora quia
non habebant abos
et Israel exultabat, sic
in fine mundi quando
refrigescet caritas, et
dabit fructus operis
tunc iustus legit dicit
Ego autem in domino
gandebo, et educans
ad summū cantabo tropheum, qui in principio dixi. Clamabo et non ex
audies, qui de iustitia eius et de iudicio consolatus sum laudabo equitatē,